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Produktgrupp Kéksmaskin

Typ Skivare och rivjérn (4 tillbehor)

Sdkerhetshandtag for att underldtta borttagning / isé@ttning av rivcylindern i

hallaren.

Rostfritt stdl i lds / upplasningssystem som hjdlper till att byta cylindrar.

Inkluderade tillbehor ér 4 trummor for skivning och rivning:

1. medelhég skiva
2. 2. finskiva
3. 3. grovrivjarn
4. 4. medium rivjarn.
Ej diskmaskinssdker.

Logistisk information

EAN-kod

Bredd

Djup

Hojd

Produktmatt (H x W x D)

8017709222703
24 mm

40 mm

54 mm
54x24x40 mm
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